UBND XÃ QUẢNG HÀ

TRƯỜNG MẦM NON QUẢNG HÀ

Số: 364/TB-MNQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Hà, ngày 19 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH BỔ SUNG

 NĂM HỌC 2025 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 282/KH-MNQH ngày 14/11/2025 của trường mầm

non Quảng Hà về Kế hoạch tuyển sinh bổ sung năm học 2025 - 2026;

Trường Mầm non Quảng Hà xin thông báo tuyển sinh bổ sung năm học

2025 - 2026 như sau:

1. Số lượng, đối tượng tuyển sinh

- Số lượng tuyển sinh

+ Trẻ sinh năm 2023: 10 trẻ

+ Trẻ sinh năm 2024: 05 trẻ

- Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2023, 2024 cư trú tại địa bàn xã

Quảng Hà. Ưu tiên trẻ thuộc diện gia đình chính sách, hộ nghèo, cận nghèo.

2. Thời gian, địa điểm tuyển sinh

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh: Từ 8 giờ đến 16 giờ ngày

23/12/2025 (Thứ Ba).

+ Buổi sáng: Từ 8h00’ đến 11h30’

+ Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h00’

- Địa điểm: Tại phòng hành chính trường Mầm non Quảng Hà.

3. Quy định hồ sơ học sinh: Gồm có

- Giấy khai sinh (bản sao).

- Phiếu đăng ký dự tuyển (mẫu nhà trường).

- Thẻ bảo hiểm y tế (bản phô tô)

- Giấy chứng nhận ưu tiên: Sổ hộ nghèo, Cận nghèo, Hồ sơ khuyết tật có

chứng thực (nếu có).

Trên đây là Thông báo tuyển sinh bổ sung năm học 2025 - 2026 của

Trường Mầm non Quảng Hà, rất mong các bậc phụ huynh đến đăng ký đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP;

- Niêm yết công khai;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hà